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PROCESO: EJECUTIVO - MÍNIMA CUANTÍA  

RADICADO: 683852042001-2019-00015 
DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.  

DEMANDADA: FABIOLA PARDO FONTECHA  
APODERADO DTE: DR. ISAIAS MENESES REYES  

 
 

Constancia: Al despacho de la señora Juez, informando que el término de traslado de la liquidación del 
crédito presentada el 06 de marzo de 2024, venció el 18 de marzo de 2024, sin pronunciamiento alguno 

de la contraparte.    
 

Landázuri, 06 de mayo de 2024. 

 

 

 
 
 

 

 

 
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL 

Landázuri, seis (06) de mayo de Dos Mil Veinticuatro (2024) 
 
Precluido el término de traslado de la liquidación del crédito presentada por el 
apoderado de la parte demandante, la parte demandada guardó silencio, no obstante, 
se hace la siguiente observación: 
 
El abogado no tuvo en cuenta la liquidación de costas hecha por este despacho el 20 
de mayo de 2022.  
 
Hecha la anterior precisión, y de conformidad con el artículo 446 del Código General 
del Proceso, el despacho modificará la liquidación del crédito y, en consecuencia se 
liquidará de la siguiente manera: 

 
RADICADO 2019-00015 PAGARÉ 060266100005624 

Tasa de Interés 
Crédito Ordinario 

Meses Mora 
Int. 
Mor. 

Capital Días 
Valor 

Intereses 

18,30 feb-22 si 27,45 $6.227.659,00 22 $104.468,98 

18,47 mar-22 si 27,71 $6.227.659,00 30 $143.781,08 

19,05 abr-22 si 28,58 $6.227.659,00 30 $148.296,13 

19,71 may-22 si 29,57 $6.227.659,00 30 $153.433,95 

20,40 jun-22 si 30,60 $6.227.659,00 30 $158.805,30 

21,28 jul-22 si 31,92 $6.227.659,00 30 $165.655,73 

22,21 ago-22 si 33,32 $6.227.659,00 30 $172.895,38 

23,50 sep-22 si 35,25 $6.227.659,00 30 $182.937,48 

24,61 oct-22 si 36,92 $6.227.659,00 30 $191.578,36 

25,78 nov-22 si 38,67 $6.227.659,00 30 $200.686,31 

27,64 dic-22 si 41,46 $6.227.659,00 30 $215.165,62 

28,84 ene-23 si 43,26 $6.227.659,00 30 $224.507,11 

30,18 feb-23 si 45,27 $6.227.659,00 30 $234.938,44 

30,84 mar-23 si 46,26 $6.227.659,00 30 $240.076,25 

31,39 abr-23 si 47,09 $6.227.659,00 30 $244.357,77 

30,27 may-23 si 45,41 $6.227.659,00 30 $235.639,05 
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29,76 jun-23 si 44,64 $6.227.659,00 30 $231.668,91 

29,36 jul-23 si 44,04 $6.227.659,00 30 $228.555,09 

28,75 ago-23 si 43,13 $6.227.659,00 30 $223.832,44 

28,03 sep-23 si 42,05 $6.227.659,00 30 $218.227,55 

26,53 oct-23 si 39,80 $6.227.659,00 30 $206.550,69 

25,04 nov-23 si 39,06 $6.227.659,00 30 $202.710,30 

23,32 dic-23 si 34,98 $6.227.659,00 30 $181.536,26 

23,32 ene-24 si 34,98 $6.227.659,00 30 $181.536,26 

  INTERESES MORATORIOS   $4.691.840,44 

       

INTERESES CONV. Y MOR. A 30 DE ENERO DE 2024 $4.691.840,44 

       

RADICADO 2019-00015 PAGARÉ 0602666100007778 

Tasa de Interés 
Crédito Ordinario 

Meses Mora 
Int. 
Mor. 

Capital Días 
Valor 

Intereses 

18,30 feb-22 si 27,45 $13.000.000,00 22 $218.075,00 

18,47 mar-22 si 27,71 $13.000.000,00 30 $300.137,50 

19,05 abr-22 si 28,58 $13.000.000,00 30 $309.562,50 

19,71 may-22 si 29,57 $13.000.000,00 30 $320.287,50 

20,40 jun-22 si 30,60 $13.000.000,00 30 $331.500,00 

21,28 jul-22 si 31,92 $13.000.000,00 30 $345.800,00 

22,21 ago-22 si 33,32 $13.000.000,00 30 $360.912,50 

23,50 sep-22 si 35,25 $13.000.000,00 30 $381.875,00 

24,61 oct-22 si 36,92 $13.000.000,00 30 $399.912,50 

25,78 nov-22 si 38,67 $13.000.000,00 30 $418.925,00 

27,64 dic-22 si 41,46 $13.000.000,00 30 $449.150,00 

28,84 ene-23 si 43,26 $13.000.000,00 30 $468.650,00 

30,18 feb-23 si 45,27 $13.000.000,00 30 $490.425,00 

30,84 mar-23 si 46,26 $13.000.000,00 30 $501.150,00 

31,39 abr-23 si 47,09 $13.000.000,00 30 $510.087,50 

30,27 may-23 si 45,41 $13.000.000,00 30 $491.887,50 

29,76 jun-23 si 44,64 $13.000.000,00 30 $483.600,00 

29,36 jul-23 si 44,04 $13.000.000,00 30 $477.100,00 

28,75 ago-23 si 43,13 $13.000.000,00 30 $467.241,67 

28,03 sep-23 si 42,05 $13.000.000,00 30 $455.541,67 

26,53 oct-23 si 39,80 $13.000.000,00 30 $431.166,67 

25,04 nov-23 si 39,06 $13.000.000,00 30 $423.150,00 

23,32 dic-23 si 34,98 $13.000.000,00 30 $378.950,00 

23,32 ene-24 si 34,98 $13.000.000,00 30 $378.950,00 

  INTERESES MORATORIOS   $9.794.037,50 

       

INTERESES CONV. Y MOR. A 30 DE ENERO DE 2024 $9.794.037,50 

LIQUIDACION ANTERIOR A 8 DE FEBRERO DE 2022 $45.124.444,05 

COSTAS DEL PROCESO  $1.345.936,13 

TOTAL LIQUIDACION A 30 DE ENERO DE 2024 $60.956.258,12 

 
 
Por lo expuesto el Juzgado Promiscuo Municipal de Landázuri, Santander, 
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R E S U E L V E 

 
PRIMERO: No aprobar la liquidación del crédito presentada por la parte demandante 
de conformidad a lo expuesto anteriormente.  
 
SEGUNDO: Modificar y aprobar la liquidación del crédito de conformidad a la realizada 
por este despacho. 

 
N O T I F Í Q U E S E 

 

 

NOTIFICACION POR ESTADO 
 

EL AUTO ANTERIOR ES NOTIFICADO 
POR ANOTACIÓN EN ESTADO HOY 
07 DE MAYO DE 2024 A LAS 8:00 A.M. 
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